
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

11.05.24 14:35:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX NEO LITE SMART BOX LOCKIN

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: ELDIMM1003
Part No.: 07773L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE SMART box LOCKIN

Chytrá schránka na klíče představuje snadný a spolehlivý způsob, jakým můžete ostatním poskytnout přístup k vašim klíčům
od auta, bytu, platební kartě, hotelové kartě apod. Pokud je klíč uložený ve schránce, lidé mohou otevřít branku či dveře,
aniž by u sebe museli mít vlastní klíče. Je tak ideální při samostatném ubytování hostů. Díky moderním technologiím
TUYA a Bluetooth navíc můžete ovládat tento trezor bez ohledu na to, kde se právě nacházíte, a to díky bezplatné aplikaci
IMMAX NEO PRO, která je kompatibilní se systémy TUYA a Lidl a podporuje hlasové ovládání pomocí Google Assistant,
Amazon Alexa a Apple Siri. Aplikace mimo jiné také umožňuje generování dočasných kódů. Schránku můžete připevnit i na
zeď pomocí montážních součástek, které jsou součástí balení. Extrémní odolnost je zaručena díky ocelovému provedení a
krytí IPX5. Napájení je řešeno pomocí dvou AA baterií a pro nouzové napájení slouží USB-C vstup.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka hesla: 6 číslic, podporuje až 16 číslic

Rozhraní: Bluetooth, TUYA

Napájení: 2× AA, USB-C (nouzové)

Krytí: IPX5

Rozměry: 141 × 79 × 46 mm

Hmotnost: 1500 g

Materiál: ocel

Barva: černá–šedá

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

